2021 年 12月 5 日

 クラブ代表 各位

府連例会の実施について

大阪府弓道連盟 例会部

 平素は府連例会運営にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

令和４年府連初射会を下記要領にて実施致します。オミクロン株の上陸により再び感染が心配な状

況での開催にて何かとご不便をおかけしますが、何卒運営にご協力いただきますようお願い申し上

げます。

 尚、今後の感染状況により例会の中止等変更が生じました際には、改めてご連絡申し上げます。

記

日時：令和４年１月９日９：３０～

場所：大阪城弓道場

当番クラブ：朝日弓友会、大阪ガス弓道部、真和弓友会、清和会、高槻弓友会

実施内容（当日までのコロナ感染状況等により変更する場合があります。事前登録制で行います）

   ９：００～  受付

   ９：３０～  開会式

   ９：４５～  巻藁射礼    教士七段  砂口勝紀 先生

  １０：０５～  矢渡   射手 教士七段  野中秀治 先生

                介添 錬士六段 吉山美和 先生、錬士五段 中塚美穂 先生

  １０：３０～  一手行射 （５人立２射場・審査の間合い）

  １１：５０～  一つ的射礼   錬士五段  山田美代子 先生

                  錬士六段  平野雅一 先生

                  教士六段  阪口裕子 先生

 １２：１０～  立射礼     教士七段  吉山伸二 先生

                 教士七段  小松英次 先生

 １２：３０～  閉会式

参加料：無し

１．開始時間は通常通り９時３０分にて、部門毎の集合時間は設定いたしません。

２．各クラブ参加人数につきまして、概算で登録会員数 25 名当たり１名の参加枠といたします。

クラブ内にて調整いただいた上でのご参加をお願いいたします。

例 ： 登録会員数１２０名のクラブの場合、参加枠５名となります。

     （府連会長、副会長、例会部の方は各クラブの参加人数に含みません）

  申込書を添付します。

  申込締切：令和４年１月３日（月）必着、提出先：osakafuren_jimukyoku@polka.ocn.ne.jp

３．巻藁射礼・矢渡・参加者全員による一手射礼・２０２１年度昇段昇格者による射礼を予定して

おります。かるた的等の余興は密を避けるため行いません。

４．お昼のお湯・お茶の用意はございません。当日のごみはお持ち帰り下さい。

５．参加予定者は、例会の２週間前から健康調査票に記入下さい、当日朝の健康チェックシートの

  記入と受付での提出をお願いいたします。

以上

【参考】各クラブの参加枠人数

（密を避けるため下記の参加枠人数以下で調整をお願いいたします）

クラブ名 会員数 参加枠人数 クラブ名 会員数 参加枠人数

朝日弓友会 １２４ ５ 住吉弓友会 １０６ ５

茨木市弓道協会 ７８ ４ 清和会 １４ １

大阪ガス弓道部 ３３ ２ 桑弓会 ９ １

大阪高津弓友会 １０３ ５ 造幣局弓道部 ６ １

加支多八幡弓友会 ３２ ２ 高槻弓友会 １０４ ５

交野弓技連盟 ４９ ２ 大教弓友会 １１ １

岸和田弓友会 ５６ ３ 豊中市弓道協会 １１３ ５

堺弓道協会 １０４ ５ 万博弓友会 １６８ ７

真和弓友会 ４１ ２ 枚方市弓道連盟 ６２ ３

吹田弓友会 １２７ ６ 八尾市弓道協会 ３１ ２

※参加枠人数には、府連会長、副会長および例会部部長、副部長、部員は含みません。

  当番クラブ（太字）の方も上記参加枠人数の範囲内で参加をお願いいたします。